公告编号：2021-035

证券代码：872190         证券简称：雷神科技         主办券商：海通证券

青岛雷神科技股份有限公司

股权司法冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权司法冻结概述

（一）基本情况

公司股东天津麟玺创业投资管理有限公司-天津麟玺创业投资基

金合伙企业（有限合伙）持有公司股份 1,885,804 股被司法冻结，占

公司总股本 3.7716%。在本次被冻结的股份中，1,885,804 股为有限

售条件股份，0 股为无限售条件股份。该司法冻结期限为 2021 年 6

月 21 日起至 2024 年 6 月 20 日止。冻结股份已在中国结算办理司法

冻结登记。

（二）发生本次股权司法冻结的原因

经查询《证券质押及司法冻结明细表》，冻结执行人为北京市海

淀区人民法院(2021)京 0108 民初 3049 号，经与股东天津麟玺创业投

资管理有限公司-天津麟玺创业投资基金合伙企业（有限合伙）沟通，

具体情况有待进一步了解。

（三）本次股权司法冻结对公司的影响

所涉及的股份不是实际控制人控制的股份。

公告编号：2021-035

包括本次冻结股份在内，如果全部被冻结股份被行权不会导致公

司控股股东或者实际控制人发生变化。

本次股权冻结不会对公司经营管理造成影响，公司将持续关注该

事项的具体情况及进展，按照法律、法规及时履行相应的信息披露义

务。

二、股权司法冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：天津麟玺创业投资管理有限公司-天津麟玺创业投

资基金合伙企业（有限合伙）

是否为控股股东：否

所持股份总数及占比：6,304,951、12.6099%

股份限售情况：6,304,951、12.6099%

累计司法冻结股数及占比（包括本次）：1,885,804、3.7716%

三、备查文件目录

《证券质押及司法冻结明细表》

青岛雷神科技股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 23 日

	一、 股权司法冻结概述
	二、 股权司法冻结所涉股东情况
	三、 备查文件目录